
 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  
[ Data : 21 .11.2019 ]  

Nga :Autoriteti Kontraktor Bashkia Selenice 

Adresa :Rruga Llambi Bombaj , prane spitalit Selenice   

Për: “Subjekti Asi 2A CO   me nipt K53002402 C  me perfaqesues Astrit Gjikondi   me adrese , 

lagja konferenca e Pezes, kryqezimi I rrugeve Mujo ulqinaku e Besnik Shehu ,banesa nr 2    Fier 
* * * 

Procedura e prokurimit: “ Kerkese per propozim “ 

Numriireferencëssëprocedurës/lotit:  Ref-  40790-10-24-2019              

Përshkrim i shkurtër i kontratës :  Riparim , meremetim i ures qe lidh fshatin Kote me fsahtin 

Gumennice e Lapardha  

 

Fondi limit: 1.350.000(Njemiljon e treqind e pesedhjete)       

Kohëzgjatja   60 dite  
Burimi I financimit:  Buxheti Bashkise  

Data e zhvillimitte procedures se prokurimit:Date 07.11.2019 

Publikimetëmëparshme(nësezbatohet): BuletiniiNjoftimevePublike].  

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit: Çmimi më I ulët. 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara:  

  
1.   Subjekti    Asi 2A CO   me nipt K53002402 C  me perfaqesues Astrit Gjikondi   me adrese , lagja 

konferenca e Pezes, kryqezimi I rrugeve Mujo ulqinaku e Besnik Shehu ,banesa nr2  ,    Fier me 
oferte1.177.000(njemiljon e njeqind e shtatedhjete e shtatemijeleke pa t.v.sh dhe me t.v.sh  
1.412.400(Njemiljon e katerqind e dymbedhjetemije e  katerqind) leke     

2.Sardo   sh.p.k. me nipt K13120402W  dhe perfaqesues Saba Hamataj me adrese Rruga Xoxi Andoni, 

Lagja Apolonia – Fier   me oferte 1.202.500 pa TVSH; ( Njemiljone e dyqinde e dymije e peseqindeleke 

) leke pa t.v.sh dhe 1.443.000  ( Njemiljone e katerqinde e dyzete e tremijeleke )me TVSH 

  
 

Jane skualifikuarofertuesit per arsyet e meposhteme: 

 
1.  Sardo   sh.p.k. me nipt K13120402W  dhe perfaqesues Saba Hamataj me adrese Rruga Xoxi 

Andoni, Lagja Apolonia – Fier   Fier   me oferte 1.202.500 pa TVSH; ( Njemiljone e dyqinde e dymije 
e peseqindeleke ) leke pa t.v.sh dhe 1.443.000  ( Njemiljone e katerqinde e dyzete e tremijeleke 
)me TVSH.Nuk disponon kerkesen per punime te ngjajshme per te kryer kete kontrate     

* * *  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se   Subjekti    Asi 2A CO   me nipt 

K53002402 C  me perfaqesues Astrit Gjikondi   me adrese , lagja konferenca e Pezes, kryqezimi 

I rrugeve Mujo ulqinaku e Besnik Shehu ,banesa nr2   me oferte1.177.000(njemiljon e njeqind e 

shtatedhjete e shtatemijeleke pa t.v.sh dhe me t.v.sh  1.412.400(Njemiljon e katerqind e 

dymbedhjetemije e  katerqind) leke   është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 



 Rrjedhimisht, jeniiluturtëparaqisnipranëAutoritetitKontraktorBashkiaSelenice , me Adrese : Selenice , 

kopjen e nënshkruartëformularittëkontratësdhetësigurimittëkontratës, siçparashikohet ne dokumentat e 

tenderit Brenda 30 ditevengamarrja e ketijnjoftimi .Ne rast se nukpajtoheni me ketekerkese , 

oseterhiqeninganenshkrimi I kesajkontrate, do tekofiskohetsigurimi I kesajoferte , siçparashikohet ne nenin 

58 teligjitteprokurimitPublik nr 9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi I klasifikimit eshte bere ne date 11.11.2019 

 

Ankesa nuk ka  

 

 

KryetariBashkise 

 

Pellumb Binaj   


